



- dle rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1816667/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1809072/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Eliška Kokinová**

**236 003 258**

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

**01.12.2020**

## SDĚLENÍ

Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 29. 11. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací, konkrétně „...zda Váš úřad vyřizoval v období od 1.4.2019 do současné doby jakékoli žádosti týkající se bývalého Domu odborových svazů, nyní Domu Radost, tj. domu [redacted] který je součástí pozemku [redacted] vše k. ú. Žižkov, obec Praha, a pokud ano, čeho se tyto žádosti týkaly a jak byly posouzeny (s jakým výsledkem)“.

Povinný subjekt Vám sděluje následující výčet podaných žádostí, včetně sp. zn. a způsobu vyřízení:

S-MHMP 860158/2019 - Odstranění graffiti – vyřizeno rozhodnutím (za podmínek)

S-MHMP 1089090/2019 - Dům Radost-jízní terasa + práce 11. a 12. NP – vyřizeno závazným stanoviskem (za podmínek)

S-MHMP 1384550/2019 - Dům Radost-drobné udržovací práce – zpětvzetí žádosti

S-MHMP 2245559/2019 - Dům Radost-úpravy sálu Přítomnost a souvisejících prostorů – vyřizeno závazným stanoviskem (bez podmínek)

S-MHMP 2571263/2019 - Žádost o poskytnutí vydaných závazných stanovisek –zpětvzetí žádosti

S-MHMP 891354/2020 - Odstranění základnové stanice veřejné komunikační sítě – vyřizeno rozhodnutím (bez podmínek)

S-MHMP 922075/2020 - Havarijní stav obkladu fasády – vyřizeno závazným stanoviskem (za podmínek)

S-MHMP 1048183/2020 – Žádost o stavební úpravy, přístavbu, nástavbu a změnu funkčního využití objektu [REDAKCE] – správní řízení probíhá

S-MHMP 1411838/2020 – Změna užívání krytu civilní obrany na sklady – vyřízeno závazným stanoviskem (souhlasným)

**Mgr. Jiří S k a l i c k ý**  
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Rozdělovník:**

1. [REDAKCE]
2. MHMP OPP - spis